
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/557/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie Miasta Kwidzyna oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia tego handlu 

Na podstawie  art. 3, 5   i 6   ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Kwidzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się teren targowiska miejskiego w Kwidzynie położonego przy ul. Kopernika obejmujący 
działki nr 310/70 oraz 310/79, na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

2. Szczegółową lokalizację oraz plan sytuacyjny miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Wyznacza się teren tymczasowego targowiska miejskiego przy ul. Słowackiego w Kwidzynie, 
obejmujący działki nr 402/1, 397/3 oraz częściowo działki nr 404/2, 403/5 i 401/7 na miejsce do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Szczegółową lokalizację oraz plan sytuacyjny miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników , o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2. 

3. Zapisy ustępu 1-2  obowiązują do dnia 31 stycznia 2024r. 

§ 3. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, obowiązujący na terenie Miasta Kwidzyna w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/349/22 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie Miasta Kwidzyna oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.12.2023 r.

Poz. 5566

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5566



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/557/23 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Szczegółowa lokalizacja i plan sytuacyjny targowiska przy ul. Kopernika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5566



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/557/23 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Szczegółowa lokalizacja i plan sytuacyjny tymczasowego targowiska przy ul. Słowackiego 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5566



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/557/23 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie Miasta Kwidzyna 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie Miasta Kwidzyna, w miejscach wyznaczonych zgodnie z ustawą z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) zwanych dalej targowiskami. 

2. Administratorem prowadzącym i udostepniającym targowiska do prowadzenia handlu jest Zakład do 
spraw Infrastruktury Miejskiej, zwany dalej administratorem. 

3. Biuro administratora znajduje się na targowisku przy ul. Kopernika 25G i czynne jest od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7:00 do 15:00 oraz w soboty w godzinach od 7:00 do 14:00. 

4. Prowadzenie handlu przez rolników i ich domowników odbywać się będzie, z zastrzeżeniem ust. 5: 

1) w piątki w godzinach 7:00-15:00; 

2) w soboty w godzinach 7:00-14:00. 

5. W dni wolne od pracy w rozumieniu ustawy   z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) targowisko jest nieczynne. 

6. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel zobowiązani są do posiadania oraz okazania 
uprawnionemu pracownikowi administratora dokumentu, wydanego przez uprawniony organ, 
potwierdzającego status rolnika lub jego domownika w rozumieniu ustawy   z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290). 

7. Na targowisku mogą być sprzedawane wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym określone w art. 2 pkt 3   ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290). 

8. Wjazd pojazdów na teren targowisk miejskich może odbywać się tylko za zgodą administratora i na 
zasadach przez niego określonych. 

9. Parkowanie pojazdów na terenie targowisk miejskich może odbywać się wyłącznie w miejscach 
wyznaczonych przez administratora. 

§ 2. 1. Handel na targowiskach jest dozwolony na zasadach określonych prawem i niniejszym 
regulaminem. 

2. Zabrania się: 

1) pozostawiania na targowiskach miejskich przedmiotów i urządzeń, które uniemożliwiałyby utrzymanie 
porządku; 

2) zanieczyszczania targowisk miejskich oraz terenów przyległych; 

3) umieszczania reklam i anten na terenach targowisk miejskich; 

4) wprowadzania zwierząt, zakaz nie dotyczy osób niewidomych korzystających 

z pomocy psów – przewodników; 

5) palenia wyrobów tytoniowych. 

3. Wszystkie towary mogą być wystawiane tylko w granicach stoiska. 

4. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację źródeł 
pochodzenia towaru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5566

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


5. Osoby korzystające z miejsc na targowisku zobowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu i poleceń administratora; 

2) zajmowania miejsca tylko wyznaczonego przez administratora; 

3) zachowania porządku i czystości, zarówno w trakcie handlu jak i po jego zakończeniu, 

4) naprawy szkód w przypadku ich wyrządzenia; 

5) uzgadniania spraw nie ujętych w regulaminie z administratorem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5566


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-12-06T16:42:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




